[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2018 года

№ 829
пгт. Пряжа
	О внесении изменений в постановление Администрации Пряжинского национального муниципального района № 768 от 03.12.2018 г.
«Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Пряжинского национального муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Пряжинского национального муниципального района, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Пряжинского национального муниципального района,
Администрация Пряжинского национального муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в постановление Администрации Пряжинского национального муниципального района № 768 от 03.12.2018 г. «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Пряжинского национального муниципального района», изложив приложение 3 «Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Пряжинского национального муниципального района» в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
И.о. Главы Администрации

В.О. Гомза
Приложение
к постановлению Администрации
Пряжинского национального

муниципального района
от ___.___.2018 г. № _____

Реестр

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории Пряжинского национального муниципального района
	№ п/п
	Адрес и (или) географические координаты мест (площадок) накопления ТКО
	Адрес обслуживаемых домов, объектов капитального строительства, территории (части территории)
	Характеристика мест накопления, в том числе
	Данные о собственниках мест накопления

	контейнеры для ТКО
	бункеры для КГО

	кол-во контейнеров, шт.
	объём контейнера, м3
	покрытие, площадь (м2)
	кол-во бункеров, шт.
	объём бункера, м3
	покрытие, площадь (м2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Приложения:
1.
Схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.
_1178623307